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UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
N 20 , daté// .£/2018

MBI
“PROPOZIMIN PiR MIRATIMIN E DEKLARATES Si MISIONIT T
 UNIVERSITETIT TE ARTEVE PER VITET AKADEMIKE 2019-2021"

pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor rié institucionet e arsimit t&larté né Republikén e
Shqipéris¢” dhe pasi shqyrt01 Relacmnm e Rektoratit, relatuar nga Admmlstratorja e
Universitetitit t& Arteve an Alma Smanaj dhe pasi e dlskut01

VEN.:"‘DOSI:

1. Propozimin pér m1rat1mm e Deklaratés se Misionit té Umver51tet1t te Arteve pér vitet
akademike 2019-2021, sipas: materlallt bashkelldhur kétij Vendlml

2. Ky vendim ti dérgohet Bordit te Admmlstrlmlt te Umver51tet1t té Arteve pér miratim.

3. Ky vendim té shpallet né fagen z,yrtare té Universitetit t& Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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